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Undertecknad styrelselechmot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat
och balansräkningen samt att koncernresultat och koncernbalansräkning fastställts på årsscämtnan 2008-04-22. Arsstämman beslöt tillika 
godkänna styrelsens förslag till resultatdisposicion i moderbolaget. 
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Ar ä
 
Årsstämma i eWork Scandinavia AB kommer att hållas tisdagen den 22 april 2008 klockan 14.00 i bolagets lokaler på 
Klarabergsgatan 60, 1tro i Stockholm. Aktieägare som önskar delta vid årsstllmman skall anmäla detta senast den 18 april 2008 
kl 12.00 till ILh [min fale" r 

Föreslagen utdelning: 5,00 kronor per aktie 
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Vd rde
 
eWork är den ledande mäklaren av lT, telekom, teknik och verksarnhetskonsulter i Norden. Sedan starten 2000 har den årliga 
organiska tillväxten varit ca 100 procent i genomsnitt. Ar 2007 tillhörde vi de tio största IT-konsultföretagen i Sverige räknat i 
omsättning. Ar 2008 konuner eWork med stor sannolikhet att vara ett av de fem största. Bland våra kunder finns de största IT
konsultköparna i Sverige, Danmark, Finland och Norge. 

eWork har två kategorier av kunder. Den ena utgörs av de ibretag som köper konsulttjänster. Under 2007 hade eWork över 150 
kunder, däribland nordens största och mest kompetenta konsultköpare. Vårt erbjudande är idag IT, telekom, teknik och 
verksamhetskonsulter med en kompetens som motsvarar varje kunds unika behov och detta till ett konkurrenskraftigt pris. Vårt 
urval sker bland de totalt 30000 konsulter vars CV:n finns i vår databas. Vår leveranssäkerhet - att ha en kvalificerad konsult på 
plats när vi lovat - är mycket hög. 

Den andra kundkategorin är konsulterna. I slutet av 2007 var drygt l 300 konsulter samtidigt ute på uppdrag som förmedlats av 
eWork. Ackumulerat antal konsulter på uppdrag under 2007 uppgick till ca 2 OOO.Varje månad får vi in över 500 nya CV:n från 
konsulter som vill samarbeta med oss. Då eWork har ramavtal med många stora företag kan vi erbjuda mindre konsultföretag och 
enskilda konsulter uppdrag som de annars inte har möjlighet att få. Då de företag vi har ramavtal med är de största och mest 
professionella i sin bransch innebär detta att uppdragen ofta är spännande, utvecklande och i framkant. Förutom möjligheterna att 
fä utmanande uppdrag som ökar konsulternas kompetens, lockar våra nätverksträifar, sociala arrangemang och 
utbildningsmöjligheter. 

Fönnågan att knyta ihop Nordens mest kompetenta och krävande konsultköpare med de mest kunniga konsulterna är nyckeln till 
vår framgång. Att kunna erbjuda en kund de bästa tillgängliga konsulterna ur en stor internationell bas ger en slagkraftig fördel 
jämfört med den traditionella modellen där konsultföretag erbjuder sina för närvarande obelagda konsulter. 

Afllirsmodellen bygger på väl utvecklade processer och verktyg. Dessa gör modellen transparent och lätt att applicera och 
använda på nya marknader. Med hjälp av vår egenutvecklade plattfonn och den erfarenhet vi byggt upp under åren väljer vi ut 
konsulter med lämplig kompetens för ett visst uppdrag. Avgörande för kvaliteten i det slutliga valet av konsult är våra 
medarbetares kompetens och engagemang. Ledstjärnan får medarbetarnas agerande i varje uppdrag är våra grundvärderingar: 
uppmärksam, professionell och angelägen. 

Att förmedla uppdrag är eWorks liv och levebröd. Enligt vår strategi ligger marginalerna på en relativt sett låg nivå. Vi vill att de 
ska upplevas som rimliga av köpare och konsulter i både goda och dåliga tider. Strategin innebär att ökade intäkter i grunden 
bestäms av mängden uppdrag vi förmedlar. Därför är vårt fokus på expansion så starkt. 

eWorks verksamhet präglas av långsiktighet och kontinuitet. Våra kundrelationer är långa. Få konsulter och kunder väljer att 
lämna oss och personalomsättningen är mycket låg. Ledningen har varit med från starten år 2000. 

Expansionsmöjligheterna för eWork är mycket goda. Vi arbetar på en marknad som enligt undersökningsföretaget Exido växt 
med 50 procent varje år sedan 2004. Ar 2010 beräknas mäklarnas andel av den totala IT-konsultmarknaden vara mellan 12-15 
procent, att jämföra med 3,5 procent 2007. Idag känner endast 30 procent av köparna av lT-konsulttjanster i större företag (mer än 
500 anställda) till att konsultmäklare finns, och för dessa kunder utgör mäklarens andel i snitt 15 procent av deras totala 
konsultinköp. Detta ger stora möjligheter till fortsatt expansion. 

eWork står inför en mycket spännande utveckling. Vår expansion fortsätter. Vårt erbjudande till köpare och konsulter utvecklas. 
Jag ser med stor tillfredsställelse fram emot ett nytt och spännande 2008. 

Claes Ruthberg 
VD eWork 
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Mar a o • er
 

Kon ultmarkna en 
Konsultmarknaden har utvecklats positivt de senare åren och efterfrågan på lT- och verksamhetskonsulter är fortsatt hög. Ett 
snabbt växande segment är marknaden för aktörer som mäldar konsulter, så kallade konsultmälclare. Konsultmäkleri är ett relativt 
nytt koncept i Sverige där eWork idag har en marknadsandel om cirka 30 procent. Sedan 2004 har denna marknad ökat med j 

genomsnitt 50 procent per år. Enligt analysföretaget Exido kommer konsultmäkleri stå för cirka 15 procent av den totala 
konsultmarknaden år 2010 jämfört med 4,5 procent år 2008.' 

En tydlig trend, utöver den höga efterfrågan, är att tillgången på seniora konsulter blivit mer begränsad. Som ett resultat av detta 
pågår en konsolidering i branschen vilket är ett sätt för bolagen att förbättra leveranskapaciteten, Totalt finns cirka 138 000 
konsulte? ute på uppdrag i Sverige vilka omsätter cirka 125 miljarder kronor årligen. De största konsultbolagen fmns bland lT
och teknikkonsultema. 

Marknaden för T- onsulte 

I -Investeflngar 
Efter nedgången i IT-investeringar och konsulttjänster under början av 2000-talet har marknaden sedan 2004 visat positiv tillväxt 
med fokus på investeringar fOr att öka produktiviteten. Tframtiden fOrväntas denna inriktning förändras och TT-investeringar 
kommer främst att göras för att skapa möjligheter till nya intäkter. Vad som driver efterfrågan hos TT-konsulterna är fOretags IT
investeringar vilka under 2007 översteg IT-budgetarna med cirka 20 procent. Detta illustreras i diagrammet nedan.3 
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Mark ads render 
Några av trenderna på marknaden kan sammanfattas enligt följande: 

• Stora filretag tenderar att upphandla ramavtal. 
o De stora IT köparna ingår i regel avtal med ett tatalleverantörer. Att ingå som en av aktörerna i ramavtalet är en 

filrutsättning för att kunna leverera tjänster. 
O Det råder hård konkurrens vid upphandling av nya ramavtal, varför ett konkurrenskraftigt erbjudande är centralt. 

• Investeringar i [T-lösningar görs fr[mst fOr att öka intäkter istället filr att öka produktiviteten som tidigare. 

• Fler konsulter startar egen verksamhet i form av enmans- och fämansbolag. Idag finns cirka 32000 mindre IT-konsultbolag i 
Sverige. 

• Efterfrågan på lT-konsulter är hög och det saknas mellan 8 000 - 10000 lT-specialister i Sverige. Detta har lett till en 
konsolidering av branschen, där leveranskapaciteten ökas genom förvärv. 

ord"s a Marknaden 
eWork är, utöver Sverige, även verksamma j Finland, Norge och Danmark. Bristen på kvalificerad personal gör att rekryteringar 
sker över internationella gränser. Detta är positivt filr eWork då företag får ett ökat behov av att hitta nya sätt att rekrytera vilket 
leder till en mer öppen attityd mot extern kompetens i form av konsulter. Enligt uppskattningar av Pierre Audoin Consultant 
ökade den nordiska marknaden tbr IT-tjänster med 6-7 procent. Den starkaste tillväxten fanns inom områdena 
applikationsförvaltning och programrelaterad outsourcing. 

Finland 
Marknaden för IT-konsulter i Finland uppgick till cirka 33 miljarder kronor under 2007. Efterfrågan på IT-konsulter är hög vilket 
är ett resultat av ökade investeringar i nya lT-projekt. Tillväxten på IT-marknaden kan härledas mm organisk tillväxt men också 
tillväxt via tbrvärv. Den genomsnittliga årliga tiJlväxten för IT-tjänster estimeras bli cirka 6 procent för åren 2006-2011. eWork 
är den största aktören inom konsultmäk1eri i Finland och det [mns inga direkta konkurrenter. 

Norgle 
Sedan 2005 har marknaden för lT-tjänster i Norge varit myeket stark vilket fr!!mst är ett resultat av tiJlväxt i outsourcing inom lT. 
Marknaden omsätter idag cirka 39 miljarder kronor. IDC förutspår att marknaden kommer att växa med i genomsnitt 6,2 procent 
per år under perioden 2006-2011. Enligt Bolaget är efterfrågan mycket hög på de tjänster som eWork erbjuder då konsultmäkleri 
är en relativt oexploaterad verksamhetsform. Konjunkturen i Norge är idag god och det råder brist på konsulter. Detta i 
kombination med att tbretag växer gör att det blir allt viktigare med ett stort utbud och nätverk av konsulter. Ytterligare en trend i 
Norge är att prispressen har ökat från internationella leverantörer vilket har lett till att priserna på konsulter minskat något. 
Prisnivån i Norge är dock fortfarande något högre än i övriga nordiska länder. 

Da "mark 
l Darunark finns det flera konsultmäk1are, till skillnad från Finland och Norge, varftlr konkurrensen är något högre. Bolaget 
estimerar att marknaden i Danmark kommer att motsvara cirka 70 procent av den svenska marknaden inom 3 år. Idag uppgår 
omsättningen tbr lT-konsulter till cirka 42 miljarder kronor per år. IT-marknaden förväntas växa med 6-7 procent de närmaste 
åren. 

Utsikter för 2008 
Personalbehovet antas öka totalt sett under det tbrsta halvåret 2008 och 43 proeent av företagenS tror att de kommer att ha 
avsevärt eller något fler anställda om 12 månader jämrurt med idag6. Majoriteten av de största \T-konsulterna j Sverige tror på en 
ökad efterfråga på konsulter under 2008. Flera aktörer förväntar sig att det kommer att vara fortsatt svårt att hitta kvalificerade 
konsulter. Marknaden för konsultmäklare rurväntas fortsätta växa under året och Exido prognostiserar tillväxten till cirka 50 
procent. 

5 I analysen som Exido har ganomf6r1 ing~r cirka 900 6var"lSka förelag. 

6 Exido 
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v sa h 
Översik 
eWork grundades är 2000 och är idag Nordens ledande konsultmäklare. Bolaget har 30 000 specialiserade konsulter i sitt 
internationella nätverk och arbetar inom områdena II, telekom, teknik och sedan 2008 även verksamhetsutveckling. eWork agerar 
SOm länk mellan konsult och köpare av konsulttjänster (kunden). Likt traditionella konsultbolag tar eWork fullt ansvar för 
leveransen och är avtalspart mot så.väl köparen som konsulten. Kunderna utgörs främst av stora multinationella företag inom 
telekom, detaljhandel, medicinteknik och industri. Genom sitt omfattande nätverk kan eWork enkelt och effektivt erbjuda de mest 
lämpade och kompetenta konsulterna på marknaden. 

VaIje månad ansluter sig över 500 nya konsulter til] eWork och registrerar sina CV;n i Bolagets databas. Då. eWork har ramavtal 
med många stora företag kan de erbjuda mindre konsultföretag och enskilda konsulter uppdrag som de annars inte har möjlighet 
att ffi. Förmågan att knyta ihop Nordens mest kompetenta och kravande konsultköpare med de mest kunniga konsulterna till ett 
konkurrenskraftigt pris är nyckeln till eWorks framgång. 

eWork är en komplett konsultfursöJjningspartner som tar hela ansvaret från rä.dgivning, analys, matchning till administration och 
uppföljning. 

Skillnaden mellan eWork och traditionella konsultbolag är att eWork inte har några anställda konsulter. Att kunna erbjuda en 
kund de bästa tillgängliga konsulterna ur sin databas ger en slagkraftig fördel jämfOrt med den traditionella modellen där 
konsultföretag erbjuder sina Rlr närvarande obelagda konsulter. eWorks urvalsprocess garanterar objektivitet och reducerar risken 
med låg beläggningsgrad. 

Idag har eWork kontor i Helsingfors, Köpenhamn, Oslo, Lund, Göteborg och huvudkontor i Stockholm. Bolaget planerar även att 
öppna ett nytt kontor i Århus (Danmark) under första halvåret 2008. Totalt sysselsätter kontoren idag drygtlOD personer. 

Affä 
eWork arbetar objektivt och kostnadseffektivt med att erbjuda specialiserade konsulter ur vårt globala konsultnätverk. eWork är 
for våra kunder en given affärspartner får tillsättning av konsulter inom II och management. Våra konsulter erbjuder vi ständigt 
möjligheter till nya givande uppdrag. 

F"nans"ell utveckling: 
Diagrammet nedan visar att Bolaget historiskt har haft en genomsnittlig årlig omsättningstillväxt om 90 procent under perioden 
2002 - 2008. Rörelsemarginalen Rlrväntas uppgå till 3,3 procent år 2008. Bolaget har de senaste tre åren haft kreditratingen AAA 
hos Standard & Poor's. 
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Kom e ensområde 
eWork tir verksam inom en rad olika områden och arbetar idag med många av de största köparna av lY-tjänster. Områden inom 
vilka eWork erbjuder konsulter finns beskrivna nedan; 

P o'ektledning 
En stOr dej av eWorks konsulter som är ute på uppdrag har projek1ledarroller. eWork erbjuder professionella konsulter med 
erfarenhet från de flesta branscher och olika typer av projekt. 

Sys emförvaltmng och drift 
Bolaget tillhandahåller konsulter vars kunskap täcker alla områden inom fOrvaltning och drift. eWork har levererat konsulter med 
djupa kunskaper om samtliga ledande operativsystem, databaser och rnarknadsJedande affårsapplikationer. 

Sys emarkitekter 
eWorks nätverk innehåller även systemarkitek1er inom både mjuk- och hårdvaruprojekt. Många av de konsulter som är ute på 
uppdrag har ledande roller i designarbete av komplexa lösningar. 

Systell utvec nglintegra ion 
eWork levererar konsulter med spetskompetens inom alla ledande programspråk och utvecklingsplattfonnar. Exempel kan vara 
inom VB, Java, C/C++ och XML. Vidare tillhandahåller eWork även en bred kompetens inom äldre programspråk såsom t.ex. 
PLI, Cobol, Fortran m.m. 

Säkerhet 
lY-säkerhet tir ytterligare ett område där eWork erbjuder ett brett utbud av erfarna konsulter. De arbetar med olika frågeställningar 
och har kunskap om lösningar inom [f·säkerhet. 

Verk.sam etsu veckling/utredning 
Ett antal konsulter arbetar inom området verkSamhetsutveckling och utredning/analys. 

Applikationskonsul er -ERP 
Inom eWorks nätverk finns ett antal konsulter som har lång och bred kompetens inom alla ledande affärssystem såsom SAP, 
Movex, PeopleSoft, Oracle E-Business Suite med flera. 

Testledm g och test 
Det finns en efterfrågan på erfarna testare och testledare från Bolagets kunder. Detta efterfrågas oftast i slutfasen av stora projekt. I 

L 
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Konsult os eWork
 
eWorks primära målgrupp vad gäUer konsulter är enmans- och fttmansbolag. Konsulterna går själva in på eWorks hemsida och 
lägger till sin profil, redogör fur sina erfarenheter samt bifogar sitt CV. För enskilda konsulter och fåmansbolag (bolag med färre 
än 20 anställda) finns en svårighet att ftt utmanande uppdrag hos stOra välkända företag. Dessa konsulter är många gånger i behov 
av exempelvis infursäljning och matchning. eWork kan med hjälp av sin databas möjliggöra fbr stOra bolag att komma j kontakt 
med 30 000 konsulter från små nischade aktörer med unika egenskaper och erfarenheter. Databasen skapar en unik fbrdel med 
eWorks verksamhet och tjänster. 

eWorks säljare arbetar långsiktigt för att ftt in nya förfrågningar, uppdrag och ramavtal vilket ökar möjligheterna till nya uppdrag 
för konsulterna i Bolagets nätverk. eWork tillhandahåller kompetensansvariga med kunskap om både konsulternas och kundernas 
behov vilket underlättar matchnings processen. Konsulterna i Bolagets nätverk har även möjligheten att ta del aven mängd 
erbjudanden, Lex. pensionssparande, konsultfbrsäkring, kompetensutveckling och karriärplanering samt möjligheten att bredda 
sitt nätverk genom diverse aktiviteter och evenemang som eWork anordnar. 

För eWork är det viktigt att ha en god kommunikation med de uthyrda konsulterna samt de aktiva konsulterna i databasen. Med 
hjälp av ett CRM-system undersöker eWork hur kunderna och konsulterna uppfattar Bolaget. Vid tidigare mätningar har Bolaget 
uppnått ett mycket gott resuktat. 

· Konsulten tar en egen fbrsäljningskanal hos en ramavtajsleverantör till Nordens största fbretag 
· Konsultens ersättning blir högre trots lägre kostnad till kund tack vare eWorks strategi att ha en relativt låg marginal 
· Marknadsföring och försäljningshjälp 
- Intressanta och utvecklande uppdrag ("högprofilprojekt") 
- Öppen kommunikation om priser och provision 
- Utvecklingsmöjligheter och karriärplanering 
- Nära relation med andra konsulter via nätverksträffar 
- Attraktiva erbjudanden på utbildningar, fbrsäkringar, hårdvara etc som eWork genom sin storlek förhandlat fram 
• Konsulten ges möjligheten att planera sin tid mellan uppdrag 

eWo ks nåtve k 
eWorks nätverk består av ca 30 000 konsulter som alla finns registrerade i Bolagets internationella databas. Databasen används
 
fbr att effektivt och snabbt hitta rätt profil till efterfrågad tjänst. I databasen används nyckel begrepp för att underlätta sökning och
 
optimera matchning. Med hjälp av sökmotorn går det fort att hitta en specifik profil och eWork kan fbnnedla en konsult till kund
 
samma dag om så önskas. Kvalitetskontroller genomfbrs kontinuerligt för att säkerställa att konsulterna i nätverket har en
 
tillfredsställande kompetens.
 

Majoriteten av konsulterna i nätverket har vanligen minst 10 års erfarenhet av arbete inom IT, telekom, teknik och
 
verksamhetsutveckling. Prisintervallet för konsuHerna i Bolagets nätverk ligger runt 700-1 200 kronor i timmen vilket tyder på att
 
konsulterna besitter en senior profil.
 

eWork kvalitetsslikrar cirka 600 konsulter per månad. Att kvalitetssäkra innebär att eWork veriflerar CV, genomfor intervjuer
 
med konsulter samt kontrollerar referenser. Varje månad ansluter sig över 500 nya konsulter till eWork och registrerar sina CV:n i
 
Bolagets databas. Antalet uppdrag som varje månad annonseras ut via eWorks webb uppgår till cirka 300 stycken.
 

F 'o .LI I n
 
- Långsiktig resursplanering genom en komplett konsultfbrsöIjningspartner som erbjuder rådgivning, analys, matchning,
 

administration, uppföljning 
- Smidigare hantering av förändringar genom eWorks snabba, effektiva, säkra urvalsprocess 
- Trygghet genom systematisk uppfbljning; eWork tar fullt ansvar under och efter leverans 
- Öppen kommunikation om priser och provision 
- Skräddarsydda kundteam 
- Konkurrenskraftiga priser och låga fasta kostnader 
- Rätt konsult till rätt pris 
- Snabb återkoppling och leverans 
- Förenklad administration fbr kunden, Lex. en faktura oberoende av antalet konsulter 
- eWorks tar fullt leveransansvar vilket innebär att konsulten kan ersättas om denne inte levererar enligt önskemål eller faller från 

av annan orsak 
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Urval.sproces en
 
När eWork tär ett uppdrag från kund att identifiera och presentera en konsult till en viss tjänst utilirs urvalet med fullständig 
objektivitet Till skillnad från traditionella konsultbolag har eWork inget incitament att låta interna preferenser såsom lönsamhet, 
beläggningsgrad etc. styra valet av konsult. Hos eWork sker valet helt objektivt och baseras därmed enbart på konsultens 
lämplighet för uppdraget. 

Då en kund inkommer med en fOrfrågan på en viss profil läggs en annons om tjänsten ut på eWorks hemsida. Parallellt söker 
eWork i sin databas efter lämpliga kandidater med den erfarenhet och kompetens som efterfrågas. När en matchning sker skickas 
ett meddelande till kandidaten som tär chansen att anmäla sig som intresserad av tjänsten. De bästa kandidaterna väljs ut och 
intervjuas över telefon där eWork kontrollerar att konsulten besitter rätt kompetens och bakgrund för uppdraget. Kandidaten 
presenteras sedan för kunden och då alla parter är överens skrivs avtal mellan eWork och kunden där eWork tar fullt ansvar fOr 
konsulten. Administrationen underlättas för kunderna eftersom eWork endast skickar en faktura oavsett antal konsulter. Efter ett 

genomfört uppdrag följer eWork upp och kontrollerar att kunden är nöjd. Urvalsprocessen illustreras nedan; 

För att utveckla Bolagets erbjudande och ligga i framkant av utvecklingen gör eWork löpande behovsanalyser för att identifiera 
kundernas behov. På så sätt uppdateras databasen efter marknadens efterfrågan. 

.•- .;;--.' -,--O 
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. ---= 

Antalet konsulter ute på uppdrag fur perioden januari 2004 till mars 2008 demonstreras i grafen nedan. 
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1400 

K nde -I amavtal 
eWork har idag sammanlagt cirka 40 ramavtal med stora nationella och internationella företag. Som kund hos eWork erbjuds 
bolag Nordens största och mest kompletta utbud av kompetenta konsulter. En av fördelarna med eWork är tillgången till Bolagets 
stora kontaktnät med erfarna och specialiserade konsulter. Genom att anlita eWork ökar chanserna att hitta enskilda konsulter med 
exakt den profil som efterfrågas för ett visst uppdrag. ? 
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Att anlita eWork innebär även en förenklad och effektiv administration samt lägre kostnader för kunden. eWork tar fullt ansvar 
för alla konsulter och fungerar som enda kontaktyta och avtalspart för de konsulter som kunderna inte vill eller kan kontraktera 
själva. eWork sköter allt från kontrakt till administrationen runt konsultuppdragen. Det innebär att kundens kostnader reduceras 

. samtidigt som större fokus kan läggas på de egna verksamhetsrnålen. Kunderna sparar dessutom den tid som vanligen krävs för att 
hitta den bästa och efterfrågade kompetensen. 

Nedan presenteras ett urval av dessa företag; 

• Fortum 
• Alecta
 
'OMX
 
• Tele 2 
• Scania 
• TeliaSonera 
• Swedbank 
• Göteborgs Stad 

• HP 
• Verva 

Kvalitet & trygghe 
eWork garanterar att konsulterna genomför och avslutar sina uppdrag med det resultat som kunden efterfrågat, vilket innebär en 
trygghet för kunden. Skulle det visa sig att den uthyrda konsulten inte fungerar tillfredställande eller inte har möjlighet att slutföra 
uppdraget erbjuds kunden en ny konsult från eWorks kontaktnät. 

Fr mgång ta orar 
Bolagets framgångsfaktorer kan kortfattat beskrivas enligt punkterna nedan: 
• Objektivitet i urvalsprocessen 
• Förenklad administration 
• Snabb återkoppling och leverans 
• Konkurrenskraftiga priser 
• Affårsmodell med låg risk 
• Ramavtal 
• Kompetens i urval/matchning 
• Konsulterna är högkompetenta med en senior profil 

Or a ara 
Nedan presenteras ett organisationsschema för eWork som beskriver hur verksamheten är indelad i Norden. Bolagets 
ledningsgrupp består av VD Claes Ruthberg, CFO Ulf Henning, Marknadschef och vice VD Sofie König samt CIO Nils Keife. 

eWork Organisation 

Finland Denmark Norway Sweden 
cm CID ([O aD 

lIirw l!iel1u Nld~ Sarc-MtYI T""J'= /,....dl:u,t'n 0"0 Ruthbcra 
t1' rl1J'_"ClIUbt!'1 ar..) (10 ,...,ed..,btt.u d (G m l-d!l!,b..r., l ,,) (5-i me-d41m.:'l.n1e! 

?.. 
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Finland 
eWork Finland startades 2004 och kontoret i Helsingfors sysselsätter idag 10 medarbetare samt har 162 konsulter ute på uppdrag. 
Marknaden i Finland består av fä aktörer, där eWork utgör den största, med en förväntad tillväxt om cirka 6 procent per år de 
kommande åren. I dagsläget fInns inga större konkurrenter utan konkurrensen kommer främst frfuJ traditionella konsultbolag. 

Norge 
eWork lanserades i Norge under 2006 då Bolaget öppnade kontor i Oslo och har idag 7 anställda samt 68 konsulter ute på 
uppdrag. Efterfrågan på IT-konsulter j Norge är idag hög och det råder en viss svårighet att ffi tag på konsulter. Prisnivån i Norge 
är något högre än i övriga Norden. Konkurrensen utgörs till största del av traditionella konsultbolag. 

Danmar 
Verksamheten i Danmark startades år 2005 och genom att en flera av eWorks stora kunder även är positionerade i Danmark har 
merförsäUning i Danmark blivit ett naturligt steg hos dessa befintliga kunder. Kontoret i Danmark har l I medarbetare samt 77 
konsulter på uppdrag. eWork uppskattar att den danska verksamheten inom tre år kommer att uppgå till 70 procent av den svenska 
marknaden. Den danska marknaden kännetecknas aven relativt hård konkurrens. 



I o a
 
2oooeWork grundas av Magnus Berglind. Telia, Öresund, Salenia, JBI och JP Invest investerar i Bolaget 

eWork har !O 000 konsulter i sin databas 

2001 Claes Ruthberg tillträder som VD 

Jan Pettersson tillträder som arbetande styrelseordförande 

2003 Bolaget når lönsamhet 

eWork har i snitt 100 konsulter ute på uppdrag 

2004 Kontor öppnas i Lund och i Helsingfors 

2005 Kontor öppnas i Köpenhamn 

eWork utses ti 11 Arets JT utmanare av Veckans Affärer 

2006 Kontor öppnas i Oslo och i Göteborg 

eWork utses till Gasellföretag av Dagens Industri
 
Sven Hagströrner tillträder som styrelseordförande
 
eWork har i snitt 500 konsulter ute på uppdrag
 

2007 eWork utses till Sveriges mes! snabbväxandejöre/ag av Affårsvärlden och Ahrens & Partner 

eWork har i snitt l 000 konsulter ute på uppdrag 

, 
0/ 
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Ko ta re iII nans e a 
vac In 

Verksam hetsaret 2007 jämfö ed 2006 

, a Ing 

eWorks nettoomsättning uppgick för verksamhetsåret 2007 till l 192 miljoner kronor (694), vilket motsvarar en tillväxt på 71,8 
procentjämfurt med 2006. Den bibehållna kraftiga tillväxttakten beror på en fortsatt gynnsam konjunktur och, framilir allt, på de 
tidigare investeringar företaget gjort i utökad säljstyrka. De säljare som anställdes under andra halvåret 2006 har under 2007 
uppnått full produktivitet. Verksamheterna utanfur Sverige har blivit mer etablerade på sina marknader och har samtliga en 
mycket kraftig tillväxt. 

r-:1 ns'0:511" d r 

Bruttomarginalen (nettoomsättning med avdrag fOr övriga externa kostnader) minskade från 9,0 procent 2006 till 8,9 procent för 
verksamhetsåret 2007. Kostnader för personal i relation till Bolagets nettoomsättning minskade från 6,3 procent fur 
verksamhetsåret 2006 till 5,7 procent fÖr verksamhetsåret 2007. Personalkostnader är en fuljd av ökad effektivitet beroende på 
det stora antalet nya säljare under 2006. 

Periodens resultat fure skatt uppgick til! 39, l miljoner kronor (I8,8), vilket motsvarar en ökning om 108 procent jämfört med 
2006. Periodens resultat efter skatt uppgick till 27,9 miljoner koronor (13,0). 

Var samhetsåret 2006 jämfört med 2005 

et!oo ttn 

eWorks nettoomsättning uppgick fur verksamhetsåret 2006 till 694 miljoner kronor (435), vilket motsvarar en ökning på 59,5 
procent jämfOrt med 2005. 

Ö .. =n5 k l 

Bruttomarginalen (nettoomsättning med avdrag för övriga externa kostnader) minskade från 10,7 procent 2005 till 9,0 procent fur
 
verksamhetsåret 2006. Den lägre bruttomarginalen är en fuljd av att bolaget, på önskemål av sina kunder, övertagit kundernas
 
befintliga konsulter. [Dessa kunder saknar ramavtal, vilket leder till sämre marginaler för Bolaget men samtidigt ökar Bolagets
 
marknadsandel, och servicen till kunderna förbättras då deras administration underlättas.]
 
Kostnader för personal j relation till Bolagets nettoomsättning minskade från 6,4 procent för verksamhetsåret 2005 till 6,3
 
procent för verksamhetsåret 2006. Personalkostnadsandelen minskade trots en kraftig utökning av säljkåren under hösten 2006.
 

P~no PS re;;, a.
 
Periodens resultat före skatt uppgick till 18,8 miljoner kronor (19,0), vilket motsvarar en minskning om 1 procent till fuljd av
 
investeringen i personal och etableringen i Norge och Göteborg. Periodens resultat minskade til! 13,0 miljoner kronor (16,6),
 
främst på grund av högre skattekostnad.
 

Ver samhetsare 2005 jämfört med 2004 

N.. om il Ir'lg 

eWorks nettoomsättning uppgick för verksamhetsåret 2005 tiU 435 miljoner kronor (255), vilket motsvarar en tillväxttakt på 70,5 
procent jämfört med 2004. 

p c ns r !ut 
Periodens resultat före skatt ökade med 159 procent till 19,0 miljoner kronor (7,3). Periodens resultat uppgick till 16,6 miljoner 
kronor (7,3). 

./ 
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nJun IIJ 

Majoriteten av de största IT-konsulterna i Sverige tror på en ökad efterfräga på konsulter under 2008. Flera aktörer ilirväntar sig 
att det kommer att vara fortsatt svårt att hitta kvalificerade konsulter. Marknaden for konsultmiiklare fOrväntas fortsätta växa 

under året och Exido prognostiserar tillväxten till cirka 50 procen{ 

Öv 19 Finans'ell nformation 

p r- ni! n 

Personalkostnader utgörs i huvudsak av löner och lönerelaterade kostnader. 

il extem O. tn ar
 

De största kostnadsposterna är marknadsfOring och lokalkostnader.
 

R r I:; I I 

Företaget binder kapital i kundtordringar vilka finansieras med tillväxt i övriga rörelseskulder och med löpande resultat. 

. r a fr r I - ~'e ,.
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten under 2007 uppgick till 44,2 miljoner kronor.
 

Inl/ iii r r I
 

eWorks styrelse och ledning har i dagslaget inte gjort nägra klara åtaganden om framtida investeringar.
 

a', r_ I a 11 g I gs I , 

De materiella tillgångarna i bolaget är mindre än 0,5 procent av balansomslutningen. Anledningen till detta är dels att eWork 
outsourceat all JT drift dela de anställdas arbetsstationer kostnadsförs vid inforskaffandet. 

I 1 rl ggnJfl " I 
Koncernen har inga immateriella tillgångar i balansräkningen. 

~1br ~u 

Per 31 december 2007 hade Koncernen inga räntebärande skulder. 

I<. _dll lJi
 

Bolaget har under de senaste tre åren haft kreditratingen AAA från Standard & Poor's.
 

Ege p I u 9.ilttmn 'I \I t 

Eget kapital uppgick till 50,2 miljoner kronor den 31 december 2007 varav bundet eget kapital uppgick till 8,3 miljoner kronor 
och fiitt eget kapital till 41,9 miljoner kronor. Bundet eget kapital fördelar sig på aktiekapital om 1,9 miljoner kronor och övriga 
bundna reserver om 6,4 miljoner kronor. Soliditeten uppgick till 13 procent per den sista december 2007. Bolagets likvida medel 
uppgick till 82,0 miljoner kronor. Beviljat belopp pä checkkrediten ffir koncernen var 10,0 miljoner kronor, varav 0,0 kronor var 
utnyttjat på bokslutsdagen. Den stora likviditeten på bokslutsdagen beror på att kunder oftast betalar i slutet på månaden och 
betalning till konsulter sker i början av månaden därpå. Bolagets nettoskuldsättning per den sista december 2007 kan 
sammanfattas enligt f<iljande: 

Kortfristiga skulder +344,2 miljoner kronor
 
Likvida medel -82,0 miljoner kronor
 

Korffiistiga fordringar -310,3 miljoner kronor
 
Nettoskuldsättning +48,1 miljoner kronor
 

O~ fl'liH15 I I l'lg 

Styrelsen bedömer att tillgänglig likviditet, framtida kassaflöden och föreliggande nyemission är tillräcklig fOr att täcka 
rörelsekapitalbehovet under den kommande tolvmånadersperioden. Bolaget känner inte i dagsHtget till några uppgifter om 
offentliga, ekonomiska, skattepolitiska, penningpolitiska eller andra politiska åtgärder som, direkt eller indirekt, väsentligt kan 
påverka Bolagets verksamhet. 

7 Ex,do 
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eWork Scandinavia AB 
556587-8708 

Styrelsen och verkställande direktören tbr eWork Scandinavia AB f!r härmed avge årsredovisning och koncernredovisning får 
räkenskapsåret 2007. 

.. l 

O val t g8 a 
• 

K r r UI 

eWork Scandinavia AB är moderbolag inom eWork-koncernen. Den operativa verksamheten bedrivs i moderbolaget samt i tre 
helägda dotterbolag i Finland, Danmark och Norge. Huvudkontoret finns i Stockholm och lokala kontor finns i Lund, Göteborg, 
Helsingfors, Köpenhamn samt Oslo. 

V f "l 

Verksamheten omfattar fönnedling av konsulter inom IT, telekom, teknik och verksarnhetsutveckling. eWork ser till att fbretag 
flr tillgång till rätt kompetens och att kvalificerade konsulter hittar uppdragsgivare. Företaget har inga egna konsulter anställda 
utan hittar rätt kompetens i nätverket med över 30.000 konsulter. eWork har två kunder; uppdragsgivare från Nordens största 
företag och konsulter från i huvudsak enmans och fåmansbolag. Uppdragsgivaren erbjuds specialistkompetens av hög kvalitet
snabbt och effektivt. Konsulterna erbjuds en effektiv säljkanal och möjlighet till uppdrag hos några av Nordens mest respekterade 
och väletablerade tbretag. eWork fungerar även som kontaktyta och avtalspart för befintliga konsulter hos kunden. eWork sköter 
allt från kontrakt till administrationen runt konsultuppdragen och bidrar därmed till lägre kostnader och effektivare administration. 

il I 

Expansionsmöjligheterna för eWork är mycket goda. Vi arbetar på en marknad som enligt undersökningsföretaget Exido väXt
 
med 50 procent varje år sedan 2004 och beräknas fortsätta växa i samma takt de kommande åren. År 2010 beräknas mäklarnas
 
andel av den totala IT-konsultmarknaden vara mellan 12-15 procent, mot 3,5 procent 2007. Idag känner knappt 70 procent av
 
köparna av IT-konsulttjänster i företag med fler än 500 anställda inte till att konsultmäklare finns. För de kunder som använder
 
mäl<lare utgör mäklarens andel i snitt 15 procent av deras totala konsultinköp. Detta ger stora möjligheter tilJ fortsatt expansion.
 
Bolaget har ej märkt av någon avmattning på marknaden och utmaningen för eWork är att hitta tillgängliga konsulter. De mest
 
attraktiva konsulterna har ofta flera erbjudanden samtidigt, vilket innebär att uppdragsgivaren behöver fatta beslut snabbare.
 

Samm rl a ni )00,
 
Under året har fönnedlingen av konsulter fortsatt utvecklats mycket positivt och försäljningsintäkterna har ökat väsentligt.
 
Bolaget har fortsatt stärka sin position som Nordens ledande konsultmäklare.
 

Bolaget har fokuserat på att ta marknadsandelar genom ytterligare ökad tillväXt, konsolidera försäljningen och bibehålla
 
lönsamheten. För att klara den kraftiga expansionen har antalet anställda under året ökat markant. Arbetet med att introducera ny
 
personal och snabbt fä personalen produktiv har varit viktigt för alla ledare på eWork under året. Bolaget har vidareutvecklat
 
ledarutvecklingsprogrammet som startade 2006. Alla medarbetare med personalansvar omfattas av programmet som syftar till att
 
stärka alla ledare i sin rolJ och skapa en gemensam pJattfonn för ledarskapsfrågor på företaget. eWorks löpande arbete med
 
kunder och konsulter utvl:lrderas regelbundet genom undersökningar av kundnöjdhet. Dessa genomförs 2 ggr/år
 

Bolagets sälj- och leveransprocess har utvecklats ytterligare genom att tydliggöra rollbeskrivningar och hur överlämningar mellan
 
teamen skall utföras.
 

Bolaget har också effektiviserats internt genom inilirande av bättre rutiner och mer effektiva processer. Bolagets interna IT system
 
har kartlagts och en handlingsplan har tagits fram Wr den fortsatta utvecklingen av alla stödsystem. Detta medWr förbättringar för
 
både kunder och konsulter.
 

Efterfrågan av bolagets tjänster hos nordiska kunder har fortsatt att öka och lokala externa styrelser har etablerats i Finland och
 
Danmark.
 

Ökningen av antalet konsulter anslutna till bolagets nätverk har fortsatt. Riktad marknadsföring har genomtbrts i Finland,
 
Danmark och Norge. Vid årets slut var ca 30 000 konsulter anslutna vilket innebar en ökning med ca 8 000 konsultprofiler jämfört
 
med föregående år. Av dessa har ca 6000 konsulter tillkommit i de nordiska grannländerna.
 

....-
~ 
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Ek romisl< O El ki
 
Den kraftiga investering i ny personal som genomfördes under hösten 2006 har medilirt att bolaget har kunnat fortsätta sin
 
kraftiga expansion samtidigt som lönsamheten förbättrats. Förbättringen av lönsamheten beror framför allt på effektivare rutiner
 
men också att dotterbolagen, framför allt bolaget i Norge, har kommit längre i sin etableringsfas och blivit betydligt lönsanunare.
 

Koncernens nettoomsättning fllr 2007 uppgick till l 192,4 (693,7) MSEK vilket tir en ökning med 71,8 procent jämfört med
 
föregående år. Ökningen har i kronor till största del skett i Sverige dtir efterfrågan på bolagets tjänster varit stor, men även i de
 
andra länderna har ökningen varit markant, i snitt 237,3 procent järnfllrt med föregående år.
 

Bruttoresultatet fllr året uppgick till 106,1 (62,4) MSEK vilket är en ökning med 70,0 procent jämfört med 2006.
 
Bruttomarginalen minskade något till 8,9 (9,0) procent. Den lägre bruttomarginalen är en följd av att bolaget, på önskemål från
 
kunder, övertagit ansvaret fdr kundernas befintliga konsulter. Dessa konsulter saknar ramavtal vilket leder till sämre marginaler
 
för bolaget men samtidigt ökar bolagets marknadsandel och relationen till kunderna fllrbättras.
 

Bolagets personalkostnader Wlder 2007 uppgick till 67,9 (43,4) MSEK. Den stora ökningen beror tiU största del på ökning av
 
antalet anställda.
 

Koncernens rörelseresultat fdr 2007 uppgick till 37,7 (18,6) MSEK vilket är en ökning med 102.7 procent järnfllrt med 2006.
 
Trots en bruttomarginal som ligger i stort sett fast ökar rörelseresultatet procentuellt sett betydligt mer än omsättningen, vilket
 
visar på skalbarheten i affi1rsmodellen .. Resultatet efter skatt uppgick till 27,9 (13,0) MSEK.
 

Kassaflödet från den löpande verksamheten fllre förändringar av rörelsekapital uppgick under 2007 till 28, l (16,9) MSEK.
 
Rörelsekapitalet ökade under året med 19,5 MSEK framför allt genom att de kortfristiga fordringarna minskat. Kassaflödet från
 
den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapitalet var 44,2 (24,7) MSEK.
 

Koncernens totala investeringar i materiella och finansiella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 0,3 (0,8) MSEK.
 

Bolaget har under året inlöst 175 800 st aktier med kvotvärdet 0,25 kr. Dessa aktier motsvarar 2,2 % av totala antalet utestående
 
aktier. Bolaget betalade 1 968 Kkr för dessa aktier. Bolagets avsikt med förvärvet var att minska antalet utestående aktier.
 

Kassaflödet från flnansieringsverksamheten uppgick till-15,1 (-9,5) MSEK fllrdelat på utbetald utdelning -15,7 MSEK,
 
nyemission via teckning av teckningsoptioner på 2,6 MSEK samt inlösen av egna aktier-2,0 MSEK. Periodens kassaflöde från
 
den löpande verksamheten efter såväl investeringsverksamheten och flnansieringsverksamheten uppgick till 28,9 (14,4) MSEK.
 

Koncernens tillgängliga medel, definierat som banktillgodohavanden plus kortfristiga placeringar, uppgick per 31 december till
 
82,0 (52,1) MSEK. Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 50,2 (37,0) MSEK.
 

Soliditet och räntabilitet
 
Koncernens soliditet uppgick vid periodens utgång till 13 (17) procent. Räntabiliteten på eget kapital var 78 (51) procent.
 

\I n 19a ha c I r e er ar _ I 

Under 2008 har ett antal stora och för företaget viktiga ramavtal tecknats med flera viktiga kunder. 
Bolaget har under första kvartalet 2008 lanserat ett nytt affärsområde - verksamhetskonsulting där vi ser en intressant marknad 
med stor potential. 

C
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Flerårsöversikl koncernen 
Kkr 2007 2006 2005 2004 

Nettoomsättning l 192 403 693680 435048 255006 
Resultat efter finansnetto 39091 18819 18998 7349 
Avkastning pA eget kap. (%) 78 51 57 44 
Soliditet (%) 13 17 23 20 
Kassalikviditet (%) 114 120 130 125 

Flerårsöversikt moderbolaget 
Kkr 2007 2006 2005 2004 2003 

Nettoomsättning 938 135 618291 415 555 254277 126 916 
Resultat efter finansnetto 34797 20786 18599 7380 2722 
Avkastning på eget kap. (%) 72 54 56 44 23 
Soliditet (%) 15 19 24 21 24 
Kassalikviditet (%) Il6 123 l31 125 [32 

Förslag till vinstdisposition 

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 

balanserad vinst 13944264 
Arets vinst 24872 886 

38817150 

disponeras sA att 

till aktieägare utdelas (5 kronor per aktie) 38389000 
i ny rtikning överföres 428 150 

38817150 

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. 

Styrelsen anser att ilirslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: 

Styrelsen och verkställande direktören anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som 
verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets och koncernens 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Koncernen 

Koncernens potentiellt utdeJningsbara kapital enligt koncernbalansräkning uppgår till 41 849096 kr, varav årets resultat uppgår 
till 27 905 904 kr. 

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterfNjande resultat- och balansräkningar samt 
kassaflödesanalyser med tilläggsupplysningar. 

/?"
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eWork Scandinavia AB
 
556587-8708
 

Koncernens 
Resultaträkning 
Kkr 

Nettoomsättning 
Övriga rörelseintäkter 

Rörelsens kostnader 
Övriga externa kostnader 
Personalkostnader 
Avskrivningar och nedskrivningar av materi
ella och immateriella anläggningstillgångar 
Övriga rörelsekostnader 

Rörelseresulta t 

Resultat från finansiella investeringar 
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 

Räntekostnader och liknande resultatposter 
Resultat efter finansiella poster 

Skatt pä årets resultat 

Årets resultat 

Not 

\,2 

2
 
3,4
 
5,6,7
 

8
 

9
 

2007-01-01 

-2007-12-31 

1 192403
 
855
 

I 193 258
 

-1 087162 
-67855 

-364 
-139 

-1155520 

37738
 

1442
 
-89
 

39091
 

-Il 185
 

27906
 

2006-01-01 

-2006-12-31 

693680
 
138
 

693818
 

-63] 376
 
-43 417
 

-246 
-181 

-675220 

18598
 

530
 
-309
 

18819
 

·5804 

13 015 

,//'
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eWork Scandinavia AB 
556587-8708 

Koncernens 
Balansräkning 
Kkr 

Not 2007-12-31 2006-12-31 

Tillgångar 

Anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier, verktyg och installationer 10 934 l 186 

Finansiella anläggningstillgångar 
Uppskjuten skattefordran 
Andra långfristiga fordringar 

13 l 018 
165 

l 183 

O 
O 
O 

Summa anläggningstillgångar 2117 1 186 

Omsättningstillgångar 

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 
Övriga fordringar 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 

298604 
248 

11 436 
310288 

165066 
l 177 

910 
167153 

Kortfristiga placeringar 
Övriga kortfristiga placeringar O 7671 

Kassa och bank 15 82003 44382 

Summa omsättningstillgångar 392291 219206 

Summa tillgångar 394408 220392 

//
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eWork Scandinavia AB 
556587-8708 

Eget kapital och skulder Not 2007-12-31 2006-12-31 

Eget kapital 16 

Bundet eget kapital 
Aktiekapital 
Bundna reserver 

1963 
6371 
8334 

"I 895 
6413 
8308 

Fritt eget kapital 
Fria reserver 
Årets resultat 

13943 
27906 
41849 

15659 
13 015 
28674 

Summa eget kapital 50183 36982 

Avsättningar 

Avsättningar för uppskjuten skatt O 22 

Kortfristiga skulder 

Leverantörsskulder 
Skatteskulder 
Övriga skulder 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 

303365 
7454 

20190 
13 216 

344225 

158541 
5866 
9228 
9753 

183388 

Summa eget kapital och skulder 394408 220392 

Stiillda säkerbeter Inga Inga 

Ansva rsförbindelser 

Ansvarsförbindelse till fbrmån för dotterbolag Danmark 
Ansvarsförbindelse till förmån för dotterbolag Norge 

o 
O 
O 

16265 
2309 

18574 



eWork Scandinavia AB 
556587-8708 

Koncernens 
Kassaflödesanalys 
Den löpande verksamheten 
Resultat efter finansiella poster 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet, m.m 
Betald skatt 
Kassafiöde från den löpande verksamheten rore 
f"Orändringar av rllrelsekapital 

Kassafiöde från förändringar i 
rörelsekapitalet 
Förändring av kortfristiga fordringar 
Förändring av kortfristiga skulder 
Kassaflöde friln den löpande verksamheten 

Investeringsverksamheten 
Investeringar i marerieJJa 
anläggningstillgångar 
Investeringar i finansiella 
anläggningstillgångar 
Kassafiöde från investeringsverksamheten 

Finansieringsverksamheten 
Nyemission 
Utbetald utdelning 
Inlösen egna aktier 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

Årets kassaflöde 
Likvida medel vid årets början 
Likvida medel vid årets början 
Kursdifferens i likvida medel 
Kursdifferens i likvida medel 

Likvida medel vid årets slut 

Not 

2007-01-0J 

-2007-12-31 

39091 

19 -343 
-10 660 

28088 

-143 135 
159247 
44200 

-95 
-165 

-260 

2592 
-15 680 

-1968 
-15056 

20 

21 

28884 

52052 

1067 

20 82003 

2006-01-01 

-2006-12-31 

188] 9 

246 
-2 191 

16874 

-60823 
68663 
24714 

-751 

-751 

462 
-9990 

-9538 

14435 

37590 

27 

52052 

C
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eWork Scandinavia AB 
556587-8708 

Moderbolagets 
Resultaträkning 
Kkr 

Not 

2007-01-01 

-2007-12-31 

2006-01-01 

-2006-12-31 

Nettoomsättning 
Övriga rörelseintäkter 

1,2 938 135 
846 

938981 

618291 
138 

618429 

Rörelseos kostnader 
Övriga externa kostnader 
Personalkostnader 
Avskrivningar och nedskrivningar av materi
ella och immateriella anläggningstillgångar 
Övriga rörelsekostnader 

2 
3,4 
5,6,7 

8 

-853 798 
-52 138 

-236 
-139 

-906311 

-561 055 
-36680 

-197 
-181 

-598113 

Rörelseresultat 32670 20316 

Resultat från finansiella poster 
Övriga r:inteintäkter och liknande 
resu]tatposter 

Räntekostnader och liknande resultatposter 
Resultat efter fioansiella poster 

2222 
-95 

34797 

496 
-27 

20785 

Bokslutsdispositioner 
Skatt på årets resultat 9 

80 
-10004 

O 
-5914 

Årets resultat 24873 14871 

~
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eWork Scandinavia AB 
556587-8708 

Moderbolagets 
Balansräkning 
Kkr 

Not 2007-12-31 2006-12-31 

Tillgångar 

Anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier, verktyg och installationer 10 631 818 

Finansiella anläggningstillgångar 
Andelar i koncemföretag 
Summa anläggningstillgångar 

1[,12 3535 
4166 

335 
1153 

Omsättningstillgångar 

Kortfristiga fordringar 
Ku ndfordringar 
Fordringar hos koncernföretag 
Övriga fordringar 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 

224484 
16 163 

[04 
[ 538 

242289 

137077 
8566 

85 
801 

146529 

Kortfristiga placeringar 
Övriga kortfristiga placeringar O 7671 

Kassa och bank 15 74603 42155 

Summa omsättningstillgångar 316892 196355 

Summa tillgångar 321058 197508 

/ 
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eWork ScandinaviaAB 
556587-8708 

Eget kapital ocb skulder Not 2007-12-31 2006-12-31 

Eget kapital 16 

Bundet eget kapital 
Aktiekapital 
Reservfond 

1 963 
6355 
8318 

l 895 
6355 
8250 

Fritt eget kapital 
Överkursfond 
Balanserat resultat 
Årets resultat 

3043 
Il 976 
24873 
39892 

451 
14753 
14871 
30075 

Summa eget kapital 48210 38325 

Obeskattade reserver 

Obeskattade reserver 17 O 80 

Kortfristiga skulder 

Leverantörsskulder 
Aktuella skatteskulder 
Övriga skulder 
Upplupna koslnader och. förutbetalda intäkter 18 

243339 
7454 

13849 
8206 

272 848 

137875 
5866 
6584 
8778 

159103 

Summa eget kapital ocb skulder 321058 197508 

Ställda säkerbeter Inga Inga 

Ansvarsförbindelser 

Ansvarsförbindelse till förmån för dotterbolag Danmark 
Ansvarsförbindelse till fönnån för dotterbolag Norge 

o 
O 
O 

16265 
2309 

18574 

~,/ 
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eWork Scandinavia AB 
556587-8708 

Moderbolagets 
Kassaflödesanalys 
Kkr 

Not 

Den löpande verksamheten 
Resultat efter finansiella poster 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet, m.m 
Betald skatt 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

19 

lUssaflöde från förändringar i 
rörelsekapitalet 

Förändring av kortfristiga fordringar 
Förändring av kortfristiga skulder 
}(assaflöde från den löpande verksamheten 

Investeringsverksa mheten 
Investeringar i materiella 
anläggningstillgångar 

Investeringar i finansiella 
anläggningstillgångar 
Kassaflöde från investeringsverksambeten 

Finansieringsverksamheten 
Nyemission 
Utbetald utdelning 
Inlösen egna aktier 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

Arets kassaflöde 

Likvida medel vid årets början 
Likvida medel vid årets början 
Kursdifferens i likvida medel 
Kursdifferens i likvida medel 
Likvida medel vid årets slut 

20 

2] 

20 

2007-01-01 

-2007-12-31 

34797 

-471 
-8435 

25892 

-95742 
112 159 
42308 

-49 

-3200 
-3249 

2660 
-15 680 

-1 968 
-14988 

24071 

49825 

707 
74603 

2006-01-01 

-2006-12-31 

20785 

378 
-2336 

18827 

-46581 
51 132 
23378 

-549 

-261 
-810 

462 
-9990 

O 
-9528 

13039 

36968 

-181 
49826 

27 



eWork Scandinavia AB 
556587-8708 

Tilläggsupplysningar 

Red ovisningsprinciper 

Allmänna principer 

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokfbringsnämndens allmänna råd, 

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år. 

Omräkningskurs 

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. 

Vlirderings- och omriikningsprinciper 

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 

Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder nettoredovisas i rörelseresultatet medan kursdifferenser på finansiella 
fordringar och skulder nettoredovisas som finansiell post. 

Nedskrivning av materiella anläggningstillgångar har skett vid bestående värdenedgång. 

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges. 

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redO\fisningssed. 

Koncernredovisning 

Redovisningsprinciper 
Vid upprätuulde av koncernredovisningen har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendation RR 1:00. 

Grunden för klassificering som dotterbolag 

Koncernredovisningen omfattar de företag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än hälften av rösterna för 
samtliga andelar, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande enligt ARL 1:4. 

Konsolideringsmetod 

KoncernbOkslutet är upprättat enligt förvärvsmetoden. Vid förvärvsmetoden betraktas ett fbretags fbrvärv av ett dotterfbretag som 
en transaktion varigenom moderbolaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. 

Omräkning av utländska dotterfOretag 

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknas till 
balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs. 

Noter 
Kkr 

1 Intäktsslag 
Koncernen 

OmSättning fördelad på bolag. 

eWork Scandinavia AB 
eWork Nordie OY 
eWork Danmark ApS 
eWork Norge AS 
Summa 

2007 
938 135 
123059 
90711 
40498 

1192403 

2006 
618 291 

50706 
24683 

693680 /' 
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2 Inköp och försäljningar mellan koncernf6retag 
Koncernen 

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum. 

3 Leasingavtal 
Koncernen 

Årets leasingkostnader uppgår till 78 Kkr (315 Kkr). 

Moderbolaget 

Årets leasingkostnader uppgår till 67 Kkr (171 Kkr). 

4 Arvode och kostnadsersättning 
Koncernen 

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens 
och verkställande direktörens ilirvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på 
bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annal biträde som ruranleds av iakttagelser vid 
sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra 
uppdrag. 

Koncernen 2007 Koncernen 2006 
Revision 279 86 
Andra Uppdrag 93 405 
Summa 372 491 

Moderbolaget 2007 Moderbolaget 2006 
Revisorcompaniet AB 
Revision 175 49 
Andra Uppdrag 93 135 
Summa 268 184 

5 Anställda ocb personalkostnader 
Koncernen 

Medelantal anställda, löner 
andra ersättningar och sociala avgifter 

Medelantalet anställda har uppgått till 
Koncernen 2007 Moderbolaget 2007 Koncernen 2006 Moderbolaget 2006 

Män 
Kvinnor 

53 
55 

44 
45 

39 
33 

34 
28 

Medelantalet anställda 

Moderbolaget 

2007 
Antal anställda 

89 
Varav män 

44 

2006 
Antal anställda 

62 
Varav män 

34 

Dotterbolag 
Finland 
Danmark 
Norge 
Totalt Dotterbolag 

8 
7 
4 

19 

4 
3 
2 
9 

5 
4 
l 

10 

2 
2 
1 
5 

Koncernen totalt 108 53 72 39 ~ 
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Löner, ersättningar och 
sociala kostnader Kkr 

Moderbolag 
Dotterbolag 
Koncernen totalt 

Löner och Sociala kostnader 
andra ersättningar varav 

(pensionskostnader) 

35314 13585 (2 936) 
12582 1701 (1 126) 
47896 15286 (4 062) 

Löner och Sociala kostnader 
andra ersättningar varav 

(pens ionskostnader) 

22613 9737 (2033) 
4996 477 (202) 

27609 10214 (2235) 

Löner och andra ersättningar fOrdelade per land och mellan styrelseledamöter m.fl. och anställda 
Styrelse och VD Övriga anställda Styrelse och VD Övriga anställda 
(Varav tantiem o.d.) (Varav tantiem o.d.) 

Moderbolaget I 730 33 584 1 956 20657 

Dotterbolag utomlands 
Finland 1 051 3314 721 l 133 
Danmark 1098 4032 658 2 171 
Norge 990 2097 313 
Summa 4869 43027 3335 24 274 

6 Sjukfrånvaro 
Moderbolaget 

Sjukfrånvaron anges i procent av den sammanlagda ordinarie arbetstiden för vaIje grupp. 

Samtliga anställda 
Varav andellångtidssjukfrånVaIO 
Kvinnor 
Män 
Anställda i åldrarna 29 år eller yngre 
Anställda i åldrarna mellan 30-49 år 

7 Könsfördelning i I6retagsledningen 
Koncernen 

Styrelseledamöter 
KvilUlor 
Män 

VerksUHIande direktör ocb övriga befattningshavare 
Kvinnor 
Män 

Övriga befattningshavare består av koncernledningen. 

Moderbolaget 

2007 2006 

2,58 % 3,56 % 
37,31 % 40,18 % 

3,90 % 5,85 % 
1,26 % 0,74% 
2,04% 3,08 % 
4,85 % 4,23% 

2007 2006 

I l 
13 7 
14 8 

2 3 
5 4 
7 7 

2007 2006 

Styrelseledamöter 
Kvinnor 
Män 

O 
7 
7 

° 7 
7 ( 
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Verkställande direktör och övriga befattningshavare 
Män 

8 Avskrivningar och nedskrivningar 
Koncernen 

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn 
till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 

Materiella anllIggningstillgångar
 
Inventarier, verktyg och installationer 20--33 %
 

Moderbolaget 

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande 
avskrivnings procent till:l.mpas: 

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier, verktyg och installationer 

9 Skatt på årets resultat 
Koncernen 

Aktuell skatt 
Uppskjuten skatt 

Moderbolaget 

Aktuell skatt 

10 Inventarier, verktyg och installationer 
Koncernen 

Ackumulerade anskaffningsvärden 

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 
Inköp 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 

Ackumulerade avskrivningar 
Ingående ackumulerade avskrivningar 
Årets avskrivningar 

Utgående ackumulerade avskrivningar 

Utgående balans 

20 % 

2007 2006 
11 366 6381 

-18 I -577 
11185 5804 

2007 2006 

10004 5914 

2007-12-31 2006-12-31 
1826 861 

112 965 
1938 1826 

-640 -394 

-364 -246 
-1004 -640 

934 1186 
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Moderbolaget 
2007-12-31
 

Ackumulerade anskaffningsvärden
 
Ingående anskaffningsvärde 1409
 
Inköp 49
 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1458
 

Ackumulerade avskrivningar 
Ingående avskrivningar -591 
Arets avskrivningar -236 
Utgående ackumulerade avskrivningar -827 

Utgående redovisat värde 631
 

11 Andelar i koncernföretag 
Moderbolaget 

2007-12-31
 
Ackumulerade anskaffningsvärden
 
lngäende anskaffningsvärde 335
 
Inköp 3200
 
Utgående ackumulerade anskilffningsvärden 3535
 

Utgående redovisat värde 3535
 

12 Specifikation andelar i koncernf6retag 
Moderbolaget 

IUlpital- Rösträtts- Antal Bokfi:lrt 
andel andel andelar värde
 

eWork Nordie OY 100 100 l 000 74
 
eWork Danmark ApS 100 100 1000 1652
 
eWork Norge AS 100 100 100 1809
 
Summa 3535
 

Uppgifter om organisationsnummer och säte: 

Org.nr Säte Eget kapital
 
eWork Nordie OY 1868289-8 Esbo 5032
 
eWork Danmark ApS 29394962 Köpenhamn 306
 
eWork Norge AS 989958135 Oslo 169
 

Nedskrivning har ej skett av dotterbolagsaktier då nedgången ej anses bestllndig. 

13 Uppskjuten skattefordran 
Koncernen 

Koncernen 2007
 
Uppskjuten skattefordran
 
lB 1040
 
Tillkommande fordran 162
 
Avgående fordran -184
 
Summa 1018
 

2006-12-31 

861
 
548
 

1409
 

-394 
-197 
-591 

818
 

2006-12-31 

74
 
261
 
335
 

335
 

Resultat
 
3318
 

245
 
-472
 

Koncernen 2006
 
O 

O 

ffi 2007 redovisades föregående år under skatteskulder som ett nettovärde av skatteskuld och skattefordran i koncernen. 

O·'
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14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
Koncernen 

2007 

Pengar på väg 9775 

Förutbetalda hyror l 041 

Övriga poster 620 

Summa 11436 

15 Checkrilkningskredit 
Koncernen 

Beviljad kredit 

Stllllda säkerheter 

Moderbolaget 

Beviljad kredit 

16 Förändring av eget IGlpital 
Koncernen 

Antsl Stamaktier 4 721 000 st 
Antal Preferensaktier 2 860 000 st 

Aktiekll pihl l 
2006-01-01 
Belopp vid årets ingång 188 
Fondemission 1696 
Vinstdisposition enligt 
beslut av årets bolagsstämma 
Utdelning 
Nyemission Ll 
Omräkningsdifferens 
Arets Resultat 
2006-12-31 
Belopp vid årets utgång l 895 

Antal Stamaktier 4 993 600 st 
Antal Preferensaktier 2 860 000 st 

Aktiekapital 
2007-01-01 
Belopp vid årets ingång 1895 
Vinstdisposition enligt 
beslut av årets bolagsstämma 
Utdelning 
Nyemission 68 
Omräkningsdifferens 
Förskjutning mellan bundna och fria reserver 
Inlösen egna aktier 
Arets Resultat 
2007-12-31 
Belopp vid årets utgång 1963 

Moderbolaget Koncernen Moderbolaget
 
2007 2006 2006
 

1041 429	 429 

497 481	 372 

1538 910	 801 

2007-12-31 2006-12-31 
10000 10000 

2007-12-31 2006-12-31 

10 000 10000 

Bundnll reserver	 Fria reserver Årets resultat 

6413	 10091 16646 
-1 696 

16646 -16 646 
-9991 

462 
147 

13 015 

6413	 15659 13015 

Bundna reserver	 Fria reserver Årets resultat 

6413	 15659 13 015 

13 015 -13 015 
-J5 680
 

2590
 
15 269
 

-58 58
 
-1968
 

27906 

6371	 13943 27906 

.-/}
// 
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Moderbolaget 

Antal Stamaktier 4 721 000 st 
Antal Preferensaktier 2 860 000 st 

Aktiekapital Bundna reserver Fria reserver Arets resultat 
2006-01-0 l 
Belopp vid årets ingång 188 6355 10091 16349 
fondemission I 696 -1 696 
Vinstdisposition enligt 
beslut av årets bolagssmmma 16349 -16349 
Utdelning -9991 
Nyemission 11 451 
Årets Resultat 14871 
2006-12-31 
Belopp vid årets utgång 1895 6355 15204 14871 

Antal Stamaktier 4 993 600 st 
Antal Preferensaktier 2 860 000 st 

AktielulpitaI Bundna reserver Fria reserver Arets resultat 
2007-01-01 
Belopp vid årets ingång 1 895 6355 15204 14871 
Vinstdisposition enligt 
beslut av årets bolagsstämma 14871 -14 871 
Utdelning -15 680 
Nyemission 68 2590 
Inlösen egna aktier -1 968 
Årets Resultat 24872 
2007-12-31 
Belopp vid årets utgång 1963 6355 15017 24872 

17 Obeskattllde reserver 
Moderbolaget 

2007-12-31 2006-12-31 

Ackumulerade överavskrivningar o 80 

18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
Koncernen 

Koncernen 2007 Moderbolaget 2007 Koncernen 2006 Moderbolaget 2006 
Upplupna löner 
inklusive sociala avgifter 11468 8009 5623 5030 
Övriga poster 1 748 197 4130 3748 
Summa 13 216 8206 9753 8778 

19 Justering mr poster som inte ingår i kassaflödet 

Koncernen 

2007 2006 

Avskrivningar 364 246 
Kursdifferenser -707 

-343 246 
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Moderbolaget 

2007 2006 

Avskrivningar 236 197 
Kursdifferenser -707 181 

-470 378 

20 Likvida medel 

Koncernen 
2007 2006 

Kortfristiga placeringar O 7671 

Likvida medel 
Kassa och bank 82003 44 382 

82003 52053 

Moderbolaget 
2007 2006 

Kortfristiga placeringar O 7671 

Likvida medel 
Kassa och bank 74603 42 155 

74603 49826 

21 Kursdifferens i likvida medel 

Koncernen 

2007 2006 

Kursdifferens 1067 27 

Moderbolaget 
2007 2006 

Kursdifferens 707 -181 

/'
('/ 
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•revIsor
 

Revisionsberättelse 

Till årsstämman i eWork Scandinavia AB Org.nr 556587-8708 

Jag har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens få rvaltn ing i eWork Scandinavia AB får räkenskapsåret 2007. Det är 
styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret for räkenskapshandlingama och fårvaltningen 
och får att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Mitt ansvar är att utlala mig om årsredovisningen, koncernredovisningen och 
förvaltningen på grundval av min revision. 

Revisionen har utfårts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och 
genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att årsredovisningen 
och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett 
urval av under1agen får belopp och annan information i räkenskapshandlingama. I en revision ingår 
också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning av 
dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkställande direktören gjort 
när de upprättat årsredovisningen och koncernredovisningen samt att utvärdera den samlade 
informationen i årsredovisningen och koncernredovisningen, Som underlag för mitt uttalande om 
ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut, åtgärder och fårhållanden i bolaget for att kunna 
bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag 
har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i 
strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen, Jag anser att min revision ger 
mig rimlig grund får mina uttalanden nedan. 

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger 
en rättvisande bild av bolagets och koncernens resultat och ställning i enlighet med god 
redovisningssed t Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar. 

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen får moderbolaget och
 
för koncernen, disponerar vinsten i moderbolaget enligt fårslaget i fårvaltningsberättelsen och beviljar
 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
 

Stockholm den 16 april 2008 

..~~, L-.~__ cA ~ 
'Bengt Möller 
Auktoriserad revisor 


